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137.03.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 2,807,697,000 2,807,697,000

Sasaran Program :

02 Terwujudnya Penegakan Hukum Keimigrasian

Indikator Kinerja Program :

02.01 Indeks Penegakan Hukum Keimigrasian

03 Meningkatnya Kualitas Layanan Keimigrasian

Indikator Kinerja Program :

03.01 Indeks kepuasan masyarakat layanan keimigrasian

6161 Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan
dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah 2,807,697,000 2,807,697,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase penegakan Hukum Pro Yustisia di kewilayahan

02 Persentase Tindakan Administratif Keimigrasian di

01 Persentase Layanan Keimigrasian di kewilayahan yang

6161.BAA          125,000.00 Orang,
Akta, Keping, Bidang 1,968,327,000 1,968,327,000Pelayanan Publik kepada masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001               90,000.00
Orang 1,723,637,000 1,723,637,000Layanan Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Dokumen Perjalanan RI

002               35,000.00
Orang 244,690,000 244,690,000Layanan Penerbitan Izin Tinggal

Indikator RO

01 Jumlah Penerbitan Izin Tinggal

6161.BHB               54.00 operasi,
Hari Operasi 402,320,000 402,320,000Operasi Bidang Keamanan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT
Indikator KRO

U01                   36.00 operasi 162,000,000 162,000,000Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Intelijen Keimigrasian di Wilayah

U02                   12.00 operasi 78,000,000 78,000,000Operasi Mandiri di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Mandiri di Wilayah

U03                    2.00 operasi 72,260,000 72,260,000Operasi Gabungan di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Operasi Gabungan di Wilayah

U04                    4.00 operasi 90,060,000 90,060,000Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

Indikator RO

01 Jumlah Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah

6161.BIB              150.00 Orang,
Laporan 288,560,000 288,560,000Pengawasan dan Pengendalian Masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                  150.00 Orang 288,560,000 288,560,000Tindakan Administratif Keimigrasian



2Halaman :

KOTA JAKARTA PUSAT: (51)

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

KEMENTERIAN IMIGRASI DAN PEMASYARAKATAN: (137)

BAGIAN-A

: (692806)

RENCANA KINERJA SATUAN KERJA

: (03)

DKI JAKARTA: (01)

DIREKTORAT JENDERAL IMIGRASI

TAHUN ANGGARAN 2025

KANTOR IMIGRASI KELAS I NON TPI JAKARTA PUSAT

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
UNIT ORG
KEMEN/LEMB

KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR

KINERJA AKTIVITAS/KRO VOLUME /
SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

Indikator RO

01 Jumlah Tindakan Administratif Keimigrasian

6161.BKA                2.00 laporan 148,490,000 148,490,000Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                    2.00 Orang 148,490,000 148,490,000Pengawasan Orang Asing

Indikator RO

01 Jumlah Pengawasan Orang Asing
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137.03.WA Program Dukungan Manajemen 13,713,778,000 13,713,778,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Penerapan Reformasi Birokrasi di lingkungan
Kementerian Imigrasi dan Pemasyarakatan
Indikator Kinerja Program :

6163 Dukungan Manajemen dan Teknis Lainnya di Wilayah 13,713,778,000 13,713,778,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Pelaksanaan Rencana Aksi Reformasi Birokrasi di

02 Indeks kepuasan unit kerja lingkup UPT Imigrasi terhadap

6163.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

12,808,834,000 12,808,834,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 9,928,000 9,928,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah Layanan BMN

962                    1.00
Layanan 721,634,000 721,634,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Umum

963                    1.00
Layanan 521,946,000 521,946,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah layanan data dan informasi

994                    1.00
Layanan 11,555,326,000 11,555,326,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perkantoran

6163.EBB               13.00 Unit, m2,
Paket 413,744,000 413,744,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

951                   13.00 Unit 413,744,000 413,744,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Layanan Sarana Internal

6163.EBC                1.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 295,432,000 295,432,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954                    1.00
Layanan 295,432,000 295,432,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah layanan manajemen SDM

6163.EBD
               3.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

195,768,000 195,768,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

952                    1.00
Layanan 40,494,000 40,494,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Perencanaan dan Penganggaran
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955                    1.00
Layanan 64,678,000 64,678,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah layanan manajemen keuangan

961                    1.00
Layanan 90,596,000 90,596,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

01 Jumlah layanan reformasi kinerja

Jakarta, 10 April 2025

Ronald Arman Abdullah
NIP.  198210062000121001


